[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01 июня 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	131

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением от 14.03.2016 № 32

На основании протеста Киришской городской прокуратуры, в соответствии с ч. 3 ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением от 14.03.2016 № 32 следующее изменение:
1.1. п. 4.10 читать в новой редакции: «4.10. При обнаружении несоответствия документов требованиям, указанным в пункте 2.7 настоящего административного регламента специалист возвращает заявление и документы заявителю с указанием причин возврата в течении 7 дней с даты регистрации заявления в администрации МО».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                Х.Х. Поподько
Разослано: в дело -  2, газета «Лесная республика», сайт, прокуратура.